
2010 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

今井電機株式会社 

 

 

 

IEH3 シリーズ電圧番号表変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々のご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧承り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社型式 IEH3 シリーズ（CUL・EN 規格認証三相トランス）の電圧番号表におきまして、規

格上の内容更新・変更に伴い、下記のように変更が御座いますのでお知らせ致します。 

 

・変更前 ⇒ 電圧番号 100 通り（下図左） 

・変更後 ⇒ 電圧番号 10 通り（下図右） 

*電圧番号詳細は電子カタログまたはカタログ 14P をご参照下さい。 

新規お引合い分、新規ご注文分より随時適応とさせて頂きます。（電子カタログ、新規カタログ配布

分に関しましては変更後の内容に差替えさせて頂きます。） 

誠に勝手では御座いますが、ご理解ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更前                          変更後  


